posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy na tym poziomie, 
wystawiona w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem. 

 Oferent posiada minimalny roczny przychód, w tym minimalne roczne przychody w zakresie 

działalności objętej zamówieniem w wysokości minimum 15 000 000 złotych netto (słownie 
złotych: piętnaście milionów 00/100 złotych). 

 Oferent dysponuje potencjałem technicznym do wykonania zamówienia: 

 Oferent posiada odpowiednie zaplecze techniczne pozwalające na wykonanie 
zamówienia. 

Lp. 
Nazwa lub przedmiot 

zamówienia 

Podmiot, na rzecz którego 
roboty budowlane zostały